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Wiadomość z mediów „głównego nurtu” – a więc już nie wymysł
oszołoma.  W  większości  produktów  spożywczych  „light”  czy
„zero”  znajduje  się  wyrób  sławnej  firmy  Monsanto  czyli
Aspartam (oznaczenie E951).

Jest  usilnie  promowany  jako  wspaniały  słodzik  –  nie
zawierający  kalorii,  ale  jednocześnie  podejrzewany  jest  o
powodowanie  nowotworów.  Dotychczas  wszystkie  zarzuty  były
obalane „niezależnymi” badaniami a osoby niechętne masowemu
stosowaniu tego słodzika nazywano oszołomami.

Teraz jednak zmienia się świadomość konsumentów i sprzedaż
Pepsi „light” zaczyna spadać. Jak podało medium głównego nurtu
– TVN – w USA firma postanowiła zmienić składnik Pepsi Light z
powodu coraz gorszej sprzedaży.

Informację,  na  podstawie  doniesień  Reutersa,  opublikował
również „Puls Biznesu”. Podano, że bezcukrowa Pepsi będzie
słodzona  mieszanką  sukralozy  i  acesulfamu  potasu.  Dość
rzetelnie  poinformowano,  że  przyczyną  zmiany  jest  spadek
konsumpcji  napojów  dietetycznych  z  uwagi  na  szkodliwość
słodzika,  szczególnie  aspartamu.  Ogólny  spadek  przychodów
netto koncernu to 3,2%, a więc, znaczący. Nie podano jednak
szczegółów  dotyczących  skutków  zdrowotnych  aspartamu.  Inne
firmy  również  rezygnują  z  tej  groźnej  neurotoksyny  jako
słodzika.

Wcześniej, w 2006 roku, Sąd Najwyższy Indii na skutek pozwu
zbiorowego  zakazał  sprzedaży  trujących  napojów  Coca-Coli  i
Pepsi. Chodziło nie tylko o aspartam, ale i także pestycydy.

Na  razie  nowa  receptura  będzie  stosowana  tylko  w  USA.  W
Europie bez zmian.

https://wolnemedia.net/ludzie-przestaja-kochac-pepsi-light/
https://wolnemedia.net/ludzie-przestaja-kochac-pepsi-light/
http://tvn24bis.pl/ze-swiata,75/pepsi-light-z-nowym-skladnikiem-ale-tylko-w-usa-w-europie-bez-zmian,536686.html


Autorstwo: ZIWK (1-3, 6), red. MP (4, 5)
Źródła: WolneMedia.net, Monitor-Polski.pl

http://www.monitor-polski.pl/pepsi-rezygnuje-z-trujacego-aspartamu-jako-slodzika/

